
 
 
 

Forslag fra fylkesstyret: 
 
Framtidig organisering av friidretten i Trøndelag 
 
I slutten av april skal fylkestingene i Nord- og Sør-Trøndelag behandle spørsmålet om, og vil trolig 
beslutte at trøndelagsfylkene skal slås sammen til en region – en ny fylkeskommune. Det er foreslått 
at dette skal ha virkning fra 1/1-2018. 
 
En slik sammenslåing vil ha innvirkning også på idrettens organisering. Noen særkretser er allerede i 
dag regionalt organisert (fotball, håndball, volleyball mfl). Fotballkretsen har fremmet forslag til 
idrettskretstingene i Sør- og Nord-Trøndelag om at det må utredes om idrettskretsene i Trøndelag 
skal slås sammen. 
 
Både friidrettens kretsting og idrettskretstinget gjennomføres før fylkestingene skal ta sin beslutning. 
Styret i Norsk Friidrett Nord-Trøndelag ønsker ikke å foregripe utfallet av fylkestingenes beslutninger, 
eller et eventuelt forslag på idrettskretstinget, men samtidig være forberedt på at sammenslåing av 
fylkene – og evt. av idrettskretsene – kan bli utfallet. 
 
Kretsstyret har drøftet dette med ledelsen i Norsk Friidrett (friidrettsforundet) og med ledelsen i 
Norsk Friidrett Sør-Trøndelag, og vi har samme oppfatning om hvordan vi bør gå fram. I Sør-
Trøndelag er det ordinært kretsting i 2017. 
 
Kretsstyret foreslår for friidretts-kretstinget at kretsstyret gis fullmakt til å utrede friidrettens 
framtidige organisering i Trøndelag, med tanke på behandling på ordinært kretsting i 2018, eventuelt 
et ekstraordinært kretsting i løpet av tingperioden. 
 
Kretsstyret ønsker samtidig å se på ansatteressursene i de to kretsene i Trøndelag og om ei 
samordning kan gi en annen og evt. bedre utnyttelse av disse ressursene. Behovene for administrativ 
støtte og utviklingsarbeid må legges til grunn for vurderinga. 
 
 
FORSLAG TIL VEDTAK: 

1. Kretstinget i Norsk Friidrett Nord-Trøndelag gir kretsstyret fullmakt til å utrede framtidig 
organisering av friidrettens kretsledd i Trøndelag, med tanke på behandling på ordinært 
kretsting i 2018, eventuelt på ekstraordinært kretsting i tingperioden. 

2. Kretsstyret får fullmakt til å vurdere hvordan vi samlet bruker ansatteressursene i Trøndelag i 
samarbeid med Sør-Trøndelag friidrettskrets og forbundet. 


